
以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 4,085,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 3,010,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,860,000 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 2,795,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 2,100,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 3,397,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町下印食3丁目　地内

落札価格 (税込) 2,268,000 円 落札業者 （有）加藤土木

案件番号 建工第2号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年8月31日

落札者

以下余白

名岐水道(株) 9200001012924 4,400,000 円

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 4,800,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 4,636,000 円

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 4,700,000 円

三起建設(有) 2200002010693 4,710,000 円

(有)一原設備 3200002011492 4,610,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 4,730,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅7丁目　地内

落札価格 (税込) 4,752,000 円 落札業者 名岐水道（株）

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日

入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 上水工第1号 案件名称 配水管布設工事



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 生教工第1号 案件名称 岐南中学校下水切替工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年9月30日

契約場所 岐南町徳田3丁目　地内（岐南中学校）

落札価格 (税込) 12,582,000 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 12,450,000 円

小木曽設備工業(株) 1200001005992 12,380,000 円

三起建設(有) 2200002010693 11,650,000 円 落札者

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 12,250,000 円

松村工業(株) 2200001011131 12,250,000 円

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 12,250,000 円

名岐水道(株) 9200001012924 12,400,000 円

以下余白

案件番号 建工第1号 案件名称 町道109号線道路改良工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日

契約場所 岐南町平成1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,116,800 円 落札業者 (有)加藤土木

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,000,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 2,080,000 円

(有)木下建設 1200002010570 2,240,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,960,000 円 落札者

(有)丹波建設 2200002011502 2,300,000 円

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 下水工第2号 案件名称 岐南中処理分区　第30-2工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日

契約場所 岐南町三宅7丁目　地内

落札価格 (税込) 5,616,000 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 5,620,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 6,800,000 円

(有)木下建設 1200002010570 5,200,000 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 5,960,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 7,500,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 7,175,350 円

以下余白

案件番号 くらし安全第10号 案件名称 庁舎等清掃業務委託

契約期間 平成30年4月1日 ～ 平成35年3月31日

契約場所 岐南町役場（庁舎棟・保健棟・公民館棟・講堂）

落札価格 (税込) 486,000 円 落札業者 (有)ﾕｳﾜ

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 744,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 746,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 800,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 500,000 円

昭和建物管理(株) 岐阜支社 6180001037010 800,000 円

ﾊﾔｯｸｽ(株) 5200001004272 747,000 円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 480,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 450,000 円 落札者

以下余白

（月額）



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 委第22-1号 案件名称 電気保安業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 庁舎　外

落札価格 (税込) 3,519,936 円 落札業者 (一財)中部電気保安協会 岐阜南営業所

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)ｴﾚｯｸｽ極東 岐阜ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 7180001023463 辞退 円

(一財)中部電気保安協会 岐阜南営業所 2180005014521 3,259,200 円 落札者

以下余白

案件番号 下水委第3号 案件名称 マンホールポンプ点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町内一円（ポンプ場9箇所）

落札価格 (税込) 2,770,200 円 落札業者 三愛物産(株) 岐阜支店

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

岡田産業(株) 4200001000834 2,610,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 2,565,000 円 落札者

(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所 2200001004845 2,700,000 円

松村工業(株) 9200001004863 2,745,000 円

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 住環委第24号 案件名称 ごみ質分析調査業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町一円

落札価格 (税込) 518,400 円 落札業者 株式会社環境総合ﾘｻｰﾁ 岐阜営業所

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｴﾇｴｽ環境(株)名古屋支店 401041004900 496,000 円

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 800,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 500,000 円

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 490,000 円

(株)ﾃｸﾉ中部 岐阜事務所 4180001006883 700,000 円

株式会社環境総合ﾘｻｰﾁ 岐阜営業所 7130001033211 480,000 円 落札者

以下余白

案件番号 くらし安全第11号 案件名称 建築物環境衛生管理業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎等

落札価格 (税込) 563,760 円 落札業者 (有)ﾕｳﾜ

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 720,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 870,000 円

ﾊﾔｯｸｽ(株) 5200001004272 900,000 円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 950,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 522,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 委第19号 案件名称 害虫駆除及び清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 総合調理センター　外1

落札価格 (税込) 1,706,400 円 落札業者 ｵｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株)

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｵｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001000817 1,580,000 円 落札者

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 3,420,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 1,800,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 1,800,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 2,460,000 円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 3,200,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 3,000,000 円

以下余白

案件番号 委第18号 案件名称 受水槽・高架水槽清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町立西小学校　外6

落札価格 (税込) 540,000 円 落札業者 (有)ﾕｳﾜ

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 620,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 680,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 750,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 528,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 500,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 委第4号 案件名称 消防用設備等保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎　外17

落札価格 (税込) 864,000 円 落札業者 ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株)

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｱﾝｼﾝｸ(株) 8200001000120 1,150,000 円

(株)ｳｽｲ消防 3200001000513 1,400,000 円

ｴﾑﾃｯｸ防災ｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001028932 800,000 円 落札者

(株)三田防災 3200001011576 1,103,000 円

(株)三葉 3200001008218 1,200,000 円

(株)富士 9200001004434 1,350,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 950,000 円

以下余白

案件番号 委第8号 案件名称 ガラス等清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎　外10

落札価格 (税込) 2,160,000 円 落札業者 (有)ﾕｳﾜ

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 3,200,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 3,400,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 2,630,000 円

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 2,150,000 円 2,100,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,186,000 円 2,000,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年　４月

案件番号 上水委第7号 案件名称 上水道設備保守点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 2,484,000 円 落札業者 二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

岐阜電気工事(株) 2200001001388 2,480,000 円

三愛物産(株)岐阜支店 4180001036063 2,560,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 2,300,000 円 落札者

名光電気工事(株) 9200001005390 2,550,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,540,000 円

以下余白

案件番号 委第33号 案件名称 水質検査業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

契約場所 岐南町内6箇所

落札価格 (税込) 2,052,000 円 落札業者 (株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 2,050,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 2,100,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 1,980,000 円

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 1,900,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

平成３０年　４月

以下余白

落札者

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5013201004656 2,700,000 円

国際航業(株)岐阜営業所 9010001008669 2,400,000 円

(指名競争入札)

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 3,000,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 2,592,000 円 落札業者 国際航業(株)岐阜営業所

案件番号 税第1号 案件名称 固定資産現況図修正業務

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

以下余白

落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 724,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 700,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 780,000 円

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 780,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 756,000 円 落札業者 (一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ

案件番号 下水委第2号 案件名称 流域下水道流入下水水質検査業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成30年12月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

落札者

以下余白

吉村造園土木(株) 3200001005743 600,000 円

(株)常川ｸﾞﾘｰﾝ 5200001003456 648,000 円

(指名競争入札)

(株)岐阜造園 4200001001361 670,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町上印食・三宅境川沿い　地内外

落札価格 (税込) 648,000 円 落札業者 吉村造園土木(株)

案件番号 建委第16号 案件名称 病害虫誘引捕獲器設置業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年1月31日

以下余白

(有)丹波建設 2200002011502 辞退

三起建設(有) 2200002010693 800,000 円

(有)木下建設 1200002010570 2,000,000 円

落札者

(有)加藤土木 6200002011812 580,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 500,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町みやまち1丁目91番地

落札価格 (税込) 540,000 円 落札業者 (株)板橋組

案件番号 生教（総体）委第2号 案件名称 グラウンド内草刈委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

以下余白

(株)大和速記情報ｾﾝﾀｰ 名古屋営業所 5010401030061 130,000 円

落札者

名北ﾜｰﾄﾞ(株) 2200001007641 170,000 円

(指名競争入札)

(株)東海速記ｸﾗﾌﾞ 3180001095003 11,600 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町

落札価格 (税込) 12,528 円 落札業者 (株)東海速記ｸﾗﾌﾞ

案件番号 単第12号 案件名称 議事録調製委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日

以下余白

三和機電(株) 6200001011078 108 円

長良化学工業(株) 3200001003904 82 円

水研化学工業(株) 岐阜営業所 3021001025394 辞退

落札者

(株)ｹﾐｯｸ 8200001001886 81 円

(指名競争入札)

(株)京屋 6200001001681 78 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 84 円 落札業者 (株)京屋

案件番号 単第2号 案件名称 次亜塩素酸ナトリウム

契約期間 平成31年3月31日

（1kgあたり）

（1時間あた



入札 結果一覧

平成３０年　４月

以下余白

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5013201004656 26,000,000 円

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 3011101015783 25,000,000 円

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 7120001064604 27,500,000 円

落札者

国際航業(株)岐阜営業所 9010001008669 24,400,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 21,400,000 円

(指名競争入札)

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 8011001065098 24,500,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町　地内

落札価格 (税込) 23,112,000 円 落札業者 (株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所

案件番号 下水委第4号 案件名称 岐南町下水道事業地方公営企業会計移行業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成32年3月31日

以下余白

(株)日本ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ 5010001025874 辞退

(株)ﾆﾁｲ学館 3010001025868 辞退

(指名競争入札)

(有)ｱｲﾓｱ 6200002005343 960,000 円 940,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場庁舎内

落札価格 (税込) 不調 円 落札業者 不調

案件番号 国保第1号 案件名称 岐南町国民健康保険診療報酬明細書点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

辞退

円 4,380,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 4,800,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 4,860,000 円 4,550,000

4,590,000 円 4,390,000 円

円 4,350,000 円

大東(株) 1200001003014 4,900,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 4,750,000 円 4,550,000

円 4,000,000 円 落札者戸島工業(株) 1200001003716 4,600,000 円 4,400,000

辞退

円 辞退

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 4,630,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 4,940,000 円 4,580,000

4,588,000 円 4,388,000 円安田(株) 本店 9200001005531 4,770,000 円

(株)日本空調岐阜 4200001003960 辞退

4,700,000 円 辞退

円 4,350,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 4,900,000 円

三和機電(株) 6200001011078 5,200,000 円 4,550,000

辞退

円 4,320,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 4,800,000 円

4,250,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 4,730,000 円 4,730,000

円

岡田産業(株) 4200001000834 4,700,000 円 4,450,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 4,900,000 円 4,520,000 円 4,320,000

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　地内

落札価格 (税込) 4,320,000 円 落札業者 戸島工業(株)

案件番号 くらし安全第5号 案件名称 空調設備等保守点検委託

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 1,600,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 1,780,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 1,610,000 円

(株)日本空調岐阜 4200001003960 辞退

戸島工業(株) 1200001003716 1,780,000 円

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 1,800,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 1,850,000 円

落札者大東(株) 1200001003014 1,565,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 1,600,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 1,800,000 円

三和機電(株) 6200001011078 2,100,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 1,620,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 1,630,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 1,680,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 1,680,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 老人福祉センター　外1

落札価格 (税込) 1,690,200 円 落札業者 大東(株)

案件番号 委第7-3号 案件名称 冷暖房機保守点検業務委託（老人福祉センター　外1）

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

戸島工業(株) 1200001003716 2,550,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,750,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 2,680,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 2,460,000 円

(株)日本空調岐阜 4200001003960 辞退

落札者

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,600,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 2,350,000 円

大東(株) 1200001003014 2,500,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 2,500,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 2,500,000 円

三和機電(株) 6200001011078 2,800,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 2,520,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 2,420,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 2,450,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 2,480,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 東町民センター　外7

落札価格 (税込) 2,538,000 円 落札業者 (株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ

案件番号 委第7-2号 案件名称 冷暖房機保守点検業務委託（東町民センター　外7）

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,820,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 3,100,000 円

安田(株) 本店 9200001005531 2,830,000 円

(株)日本空調岐阜 4200001003960 辞退

戸島工業(株) 1200001003716 3,100,000 円

落札者

(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ 4200001003291 2,900,000 円

(株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ 1200001003096 2,775,000 円

大東(株) 1200001003014 2,900,000 円

(株)瀬上電機 4200001011154 2,900,000 円

ｼﾞｨｴｰｽ(株) 8200001011761 3,090,000 円

三和機電(株) 6200001011078 3,200,000 円

(株)三勇ﾃｸﾉｽ 8200001009070 2,856,000 円

(株)ｶﾄｳ冷機 8200001010870 2,860,000 円

岡田産業(株) 4200001000834 2,900,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 2,900,000 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立西小学校　外2

落札価格 (税込) 2,997,000 円 落札業者 (株)ﾀﾞｲﾜﾃｸﾉ

案件番号 委第7-1号 案件名称 冷暖房機保守点検業務委託（岐南町立西小学校　外2）

契約期間 契約日 ～ 平成31年3月31日



入札 結果一覧

平成３０年　４月

以下余白

落札者株式会社 ﾕｲﾃｯｸ 8200001029085 8,429,695 円

(株)山正 5200001005618 9,322,970 円

丸硝(株) 8200001014293 9,420,550 円

(株)ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾈｯﾄ 2200001009489 12,133,850 円

長良化学工業(株) 3200001003904 辞退

(株)ﾅﾙｾ 1200001010101 8,978,450 円

(株)東海ﾎﾟﾘｴﾁ工業所 2200001011263 10,396,100 円

(指名競争入札)

ﾃﾂ商会(株) 6200001003521 辞退

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 町内各店舗

落札価格 (税込) 9,104,070 円 落札業者 株式会社 ﾕｲﾃｯｸ

案件番号 住環物第2号 案件名称 岐南町指定ごみ袋

契約期間 平成31年3月31日

以下余白

三菱ふそうﾄﾗｯｸ･ﾊﾞｽ(株) 東海ふそう 岐阜支店 7020001078696 辞退

名鉄協商株式会社 3180001033061 辞退

落札者

岐阜ﾄﾖﾀ自動車(株) 岐南店 8200001001416 辞退

(指名競争入札)

(株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜 5200001003753 72,500 円

指名業者 業者番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町総合調理センター（岐南町徳田8丁目207番地）

落札価格 (税込) 78,300 円 落札業者 (株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜

案件番号 総調使第1号 案件名称 給食配送車リース

契約期間 契約日 ～ 平成37年12月4日


